Το Δικαστήριο, για τους λόγους που εκτίθενται στο σκεπτικό της απόφασης, αφού δέχτηκε ότι νομιμοποιείται 
παθητικώς μόνον η Π.Κ.Μ., δέχτηκε εν μέρει την αγωγή και αναγνώρισε την υποχρέωση της Π.Κ.Μ. να καταβάλει 
στον ενάγοντα το συνολικό ποσό των χιλίων εκατόν πενήντα ευρώ (1.150 ευρώ), νομιμοτόκως, με το επιτόκιο που 
ορίζεται στην παράγραφο 1 του άρθρου 25 του Ν. 4607/2019, από την επίδοση της αγωγής στην Π.Κ.Μ. 
(7.7.2020) και μέχρι την πλήρη εξόφληση.  

Σύμφωνα με το άρθρο 92 παρ. 2 εδ. α' και β’ του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας (ν.